山形県庁保健福祉環境部

健康福祉企画課長殿

2024年度医療機器販売業・貸与業の営業所管理者及び医療機器修理業の

医療機器修理責任技術者に対する継続的研修(web開催)の実施について

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、 2024年度継続的研修の日程等が決まりましたので、ご案内申し

上げます。 2024年度も Web(e ラーニング形式)方式での実施とします。つきましては、

貴管下関係団体等へ受講についてお口添えいただきますようぉ願い申し上げます。

なお、標記につきましては、当協会ホームページ(https:ガWWW.jahid.or.jPハにおきまして

も、ご案内しております。

また、 2024年度継続的研修ポスターにつきましては、 5月末を目途に郵送させていた

だきますので、ご掲示についてご配意賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

2024年4月23日

一般社団法人

日本医療機器販売、業協会
会 長 1山f三ヒX登

1 1
冒」^

〒 113・0033 に六;トニ;广ー・、:

1 -、!'"ー1 -

東京都文京区本郷、、3-39-17

TEL:03-5689-7530

FAX:03-5689-7919

記

<2024年度継続的研修(web開催)のスケジュール>

1.受講申込受付期間:6月2 5日(火)~9月5日(木)

2.受講料:4,950円(消費税込、テキスト代含む)

3. web上での講義動画視聴期間:10月1日(火)~ 10月3 1日(木)

4.受講確認方法:各受講者に付与されるID・パスワードで特設サイトの晤蒜義動画視聴

サイト」にログインして頂きます。全ての講義動画を視聴して頂き、

Web上でキーワード及びアンケートに回答すると受講終了になります。

5.修了証の交付:全ての講義動画を視聴して頂きキーワードに正解し、アンケートの回

答による受講確認ができた方に限り、修了証を郵送いたします。

(web環境のない方は、各都道府県協会で対応いたします。)

敬具